
Uchwała Nr 662/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 25 listopada 2010 roku 

w sprawie powołania Komisji, Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na wykonywanie zadań z zakresu pomocy społecznej: .„Prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi" - na 26 miejsc 

w okresie od dnia 1 stycznia 2011 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998r. 

(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2i 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003r. 

Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w wyniku ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na: „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi" - na 26 miejsc w okresie od dnia 1 stycznia 2011 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku, 

w składzie: 

1) Wicestarosta Krośnieński - przewodniczący Komisji 

2) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie - członek 

3) Pracownik socjalny PCPR w Krośnie - sekretarz 

2. W skład Komisji Konkursowej wchodzi przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Krośnie -

Pan Marian Duda - prezes Oddziału Okręgowego TPD w Krośnie. 

§2 

Zadaniem Komisji Konkursowej jest zaopiniowanie ofert, o których mowa w § 1 ust. 1 

- w celu przedłożenia propozycji do wy_boru oferty zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu 

o otwartym konkursie ofert. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


